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LVM Schüler Jugend Junioren 2022
12.06.2022     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 12.06.2022 17:36 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  100405 SGes Selsingen 1147,9 Ringe 51 44 19 4

401 Bizot, Jannik 378,3
402 Schleßelmann, Leif 390,1
403 Wendelken, Luca 379,5

2  100716 SV Godensholt 1925 1136,6 Ringe 44 39 29 6 1

404 Borchers, Lars 380,6
405 Nienaber, Benjamin 390,2
406 Lüttmann, Niklas 365,8

3  100714 SV Tell Scheps 1065,5 Ringe 21 44 30 13 8

407 Erhardt, Meiko 361,5
408 Erhardt, Moritz 346,8
409 Schulz, Paul 357,2

4  100401 SV Sandbostel 983,4 Ringe 16 36 24 19 11

398 Haufler, Michel 343,8
399 Radant, Sebastian 286,4
400 Rüdiger, Falk 353,2

5  100713 SV Stoppelmarkt 1955 787,6 Ringe 37 37 6

410 Heil, Jan-Niklas 394,2
411 Conrads, Marvin 393,4
412 Merkel, Wilko 0,0



LVM Schüler Jugend Junioren 2022
12.06.2022     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 12.06.2022 17:36 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 417 Cohrs, Jonas  100... SV Bramstedt 100,6 99,9 103,2 100,5 404,2

2 437 Stackmann, Marius  101... SV Altkloster 1883 100,2 99,8 99,6 100,5 400,1

3 431 Hollwedel, Marcel  100... SV Tell-Wechloy 1953 99,5 100,3 97,3 98,0 395,1

4 410 Heil, Jan-Niklas  100... SV Stoppelmarkt 1955 97,8 100,9 98,3 97,2 394,2

5 411 Conrads, Marvin  100... SV Stoppelmarkt 1955 97,2 97,2 100,2 98,8 393,4

6 436 Meinders, Kai  101... Schützenkameradschaft Bolli... 99,0 97,1 99,2 98,0 393,3

7 405 Nienaber, Benjamin  100... SV Godensholt 1925 100,5 100,0 95,1 94,6 390,2

8 402 Schleßelmann, Leif  100... SGes Selsingen 98,7 96,3 96,8 98,3 390,1

9 419 Bartnik, Ben  100... SV Hittbergen 97,4 94,8 95,3 97,1 384,6
10 421 Siems, Mika  100... SV Leuchtenburg 102,0 92,1 96,4 92,2 382,7
11 403 Wendelken, Luca  100... SGes Selsingen 94,2 99,1 89,9 96,3 379,5
12 401 Bizot, Jannik  100... SGes Selsingen 99,0 93,6 95,2 90,5 378,3
13 438 Elsen, Hendrik  101... Stader SV 1854 86,8 92,4 94,4 97,0 370,6
14 427 Böckmann, Bernd  100... SV St. Hubertus Langwege 88,2 91,2 96,4 89,3 365,1
15 407 Erhardt, Meiko  100... SV Tell Scheps 96,9 87,1 88,7 88,8 361,5
16 409 Schulz, Paul  100... SV Tell Scheps 91,0 88,5 85,4 92,3 357,2
17 415 Zander, Daniel  100... SV Nieder Ochtenhausen 86,4 87,4 88,1 83,1 345,0
18 422 Luers, Lennart  100... SV Godensholt 1925 92,2 68,8 92,3 85,8 339,1
19 413 Jordan, Heinz  100... SV Heiligenrode 82,7 77,4 76,5 84,2 320,8
20 432 Böse, Michel  100... SV Huxfeld 1876 74,9 70,6 87,2 87,5 320,2
21 426 Beuse, Marcel  100... SV St. Hubertus Langwege 74,0 70,7 86,0 85,8 316,5



LVM Schüler Jugend Junioren 2022
12.06.2022     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 12.06.2022 17:36 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  100502 SV Bramstedt 1234,9 Ringe 96 24

442 Kölling, Finja 413,8
443 Goldmeyer, Pia 411,8
444 Haß, Julia 409,3

2  100507 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 1187,4 Ringe 65 41 14

448 Grothenn, Katharina 401,8
449 Kolb, Samantha-Louise 396,6

1443 Fahrenholz, Maren 389,0

3  100706 SV Ohmstede 1924 1167,7 Ringe 55 50 12 3

460 Fangmann, Saskia 394,6
461 Mayer, Alina 383,1
462 Wöbken, Emily 390,0

4  100502 SV Bramstedt 1165,6 Ringe 59 39 19 2 1

445 Gerdes, Ann-Kathrin 373,5
446 Pohler, Lisa Nell 402,1
447 Krüger, Antonia 390,0

5  100302 SV Drebber 1900 392,4 Ringe 18 19 2 1

439 Felstehausen, Rike 0,0
440 Koop-Meyer, Johanna 0,0
441 Titjung, Julia Marie 392,4

6  100713 SV Stoppelmarkt 1955 390,2 Ringe 14 23 3

454 Wegmann, Nina 0,0
455 von Döllen, Janina 0,0
456 Sperveslage, Anneke 390,2

7  101100 SV Apensen 1907 360,7 Ringe 7 16 12 3 1

466 Janentzky, Kristina 0,0
467 Oellrich, Wenke 360,7
468 von Holten, Lea-Marie 0,0



LVM 2022 Luftgewehr Stand: 12.06.2022,17:36 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.10.41
7er/6er

8  100817 SSGem Wittlage 346,0 Ringe 4 16 11 4 4

463 Theesfeld, Leonie 0,0
464 Dunkhorst, Anne 0,0
465 Dunkhorst, Sina 346,0

9  100713 SSG Rechterfeld 0,0 Ringe

9  100675 SV Handorf 0,0 Ringe



LVM Schüler Jugend Junioren 2022
12.06.2022     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 12.06.2022 17:36 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 442 Kölling, Finja  100... SV Bramstedt 102,3 103,6 104,6 103,3 413,8

2 443 Goldmeyer, Pia  100... SV Bramstedt 101,9 103,5 103,2 103,2 411,8

3 448 Grothenn, Katharina  100... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 100,4 99,9 102,3 99,2 401,8

4 476 Gerdes, Carolin  100... Gristede SV u. Heimatverein ... 100,6 100,4 99,4 99,3 399,7

5 449 Kolb, Samantha-Louise  100... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 99,6 100,7 96,2 100,1 396,6

6 460 Fangmann, Saskia  100... SV Ohmstede 1924 100,4 97,8 97,3 99,1 394,6

7 456 Sperveslage, Anneke  100... SV Stoppelmarkt 1955 97,3 98,1 99,4 95,4 390,2

8 462 Wöbken, Emily  100... SV Ohmstede 1924 94,4 98,9 95,7 101,0 390,0

9 473 Junker, Pia  100... SV Rhadereistedt 97,9 97,5 94,7 99,3 389,4
10 1443 Fahrenholz, Maren  100... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 96,0 98,1 100,1 94,8 389,0
11 461 Mayer, Alina  100... SV Ohmstede 1924 95,7 99,9 95,1 92,4 383,1
12 481 Zerhusen, Karina  100... SSV Lohne 85,9 95,1 92,6 94,6 368,2
13 488 Bohn, Finja  101... SV Altkloster 1883 93,7 91,3 88,2 92,5 365,7
14 471 Görse, Sabrina  100... SV Ihlienworth 1907 87,8 85,5 93,2 91,2 357,7
15 483 Baumann, Talke  100... SV Reitland 1954 90,8 88,0 92,0 86,2 357,0
16 472 Sommerfeld, Jule  100... SSV Wingst 1973 88,0 89,6 88,6 90,4 356,6
17 482 Trüper, Eske  100... SSV Nordenham 1954 84,2 81,9 94,3 93,5 353,9
18 517 Bischof, Jasmin  100... SV Heiligenrode 86,8 88,4 90,7 86,8 352,7
19 475 Kurz, Viviane-Sophie  100... SV Hittbergen 88,7 91,7 81,2 89,9 351,5
20 479 Deeken, Merle Frieda  100... SV Husbäke 1959 90,0 87,8 84,8 85,4 348,0
21 465 Dunkhorst, Sina  100... SSGem Wittlage 88,8 84,9 87,2 85,1 346,0
22 484 Popken, Leandra  100... SV Urneburg 1906 76,3 86,6 89,9 88,1 340,9
23 477 Remmers, Annika  100... SV Metjendorf 1905 82,3 83,6 77,9 91,2 335,0



LVM Schüler Jugend Junioren 2022
12.06.2022     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 12.06.2022 17:36 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 513 Bruns, Leon  101... Schützenbund Norden 1921 97,5 96,2 95,1 98,4 387,2

2 511 Ksienzyk, Lukas  101... SV Glansdorf 1950 97,2 94,2 94,3 98,0 383,7

3 508 Bruns, Hannes  100... SSGem Lähden 96,4 94,4 97,0 95,7 383,5

4 496 Bielefeldt, Henrik  100... SV "Hubertus" Reinstorf 93,2 94,9 95,4 97,1 380,6

5 404 Borchers, Lars  100... SV Godensholt 1925 96,2 94,6 93,9 95,9 380,6

6 514 Bincke, Max Johannes  101... Sport- u. SV Heinbockel 92,8 96,8 93,1 91,6 374,3

7 499 Bertling, Robin  100... SV Metjendorf 1905 88,9 90,5 94,3 93,3 367,0

8 406 Lüttmann, Niklas  100... SV Godensholt 1925 100,1 82,3 87,9 95,5 365,8

9 495 Jung, Robert  100... SV Kleinenborstel 87,3 94,3 92,7 89,9 364,2
10 498 Eckmeyer, Fabian  100... SV Leuchtenburg 92,1 87,1 91,8 89,2 360,2
11 510 Heyen, Till  101... SV "Eiche" Idafehn 86,8 88,4 93,0 90,7 358,9
12 500 Claußen, Lucas  100... SV Klein-Scharrel 1919 92,8 89,6 90,0 84,2 356,6
13 505 Lambert, Joshua  100... SSGem Bramgau 91,5 82,8 86,6 94,4 355,3
14 400 Rüdiger, Falk  100... SV Sandbostel 88,6 91,7 93,1 79,8 353,2
15 408 Erhardt, Moritz  100... SV Tell Scheps 82,5 87,2 87,2 89,9 346,8
16 398 Haufler, Michel  100... SV Sandbostel 78,4 89,6 83,3 92,5 343,8
17 515 Luckow, Felix  101... SV Harsefeld 1903 78,7 80,4 83,5 84,6 327,2
18 507 Büter, Finn  100... SSC Artland 76,3 84,2 78,0 84,7 323,2
19 490 Krützfeldt, Klaas  100... SV Heiligenrode 73,7 87,3 76,4 79,2 316,6
20 516 Baack, Connor  101... SV Harsefeld 1903 84,1 81,6 70,6 80,0 316,3
21 497 Müller, Jan Hendrik  100... SGi Bardowick 72,2 86,9 69,5 73,6 302,2
22 491 Stellmann, Paul  100... SV Heiligenrode 71,3 77,0 72,2 70,5 291,0
23 399 Radant, Sebastian  100... SV Sandbostel 73,8 69,9 70,8 71,9 286,4



LVM Schüler Jugend Junioren 2022
12.06.2022     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 12.06.2022 17:36 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 444 Haß, Julia  100... SV Bramstedt 102,9 103,2 101,0 102,2 409,3

2 446 Pohler, Lisa Nell  100... SV Bramstedt 99,9 101,7 101,7 98,8 402,1

3 545 Wortmeier, Jule  100... SSGem Bramgau 96,2 101,2 98,7 99,1 395,2

4 441 Titjung, Julia Marie  100... SV Drebber 1900 97,3 99,9 99,6 95,6 392,4

5 447 Krüger, Antonia  100... SV Bramstedt 99,8 93,3 102,5 94,4 390,0

6 522 Pehl, Leonie  100... SV Bassum 1848 96,7 98,6 97,8 96,8 389,9

7 523 Wedekamp, Louisa  100... SV Kleinenborstel 98,1 93,1 101,7 96,4 389,3

8 535 Kleene, Lena  100... Bürgerschützenverein Golden... 96,5 93,6 94,7 99,3 384,1

9 546 Schier, Sophie Marie  100... SSGem Bramgau 99,5 92,6 96,9 92,0 381,0
10 549 Schnakenberg, Anna-Lena  100... Freizeit-Sport-Club Stendorf 1... 97,6 96,9 93,2 92,8 380,5
11 547 Behrens, Talea  100... SV Adolphsdorf 1950 93,3 93,3 97,6 93,8 378,0
12 445 Gerdes, Ann-Kathrin  100... SV Bramstedt 93,6 94,4 91,1 94,4 373,5
13 548 Blome, Tabea  100... SV Huxfeld 1876 87,9 94,3 89,9 93,8 365,9
14 552 Harms, Lina  101... Schützenkameradschaft Bolli... 93,2 89,1 90,6 92,0 364,9
15 529 Neumann, Finja  100... SV Klein-Scharrel 1919 92,1 88,4 94,0 88,8 363,3
16 527 Franzen, Neele  100... SV Schwinde 89,3 89,9 89,8 93,3 362,3
17 467 Oellrich, Wenke  101... SV Apensen 1907 81,5 90,8 93,8 94,6 360,7
18 518 Lemmermann, Corinna  100... SV Heiligenrode 93,1 83,0 84,1 93,2 353,4
19 542 Raberg, Sophie  100... SSGem Wittlage 92,7 88,4 84,7 86,5 352,3
20 536 Gorges, Sophia  100... SSV Nordenham 1954 87,8 87,6 89,4 84,0 348,8
21 551 Schröder, Lousan  101... Uplengener SV 93,5 85,5 87,2 77,6 343,8
22 524 Häusler, Janine  100... SV Hittbergen 84,0 85,8 86,0 87,0 342,8
23 541 Lolies, Dalina  100... Schießsportgruppe Varel-Bun... 80,9 78,4 84,8 93,4 337,5
24 537 Ricklefs, Marie  100... SSV Ovelgönne 82,5 75,2 77,0 80,8 315,5
25 530 Schulz, Merle  100... SV Tell Scheps 80,3 76,2 75,1 61,5 293,1
26 556 Basedau-Schenkmann, S...  101... SV Harsefeld 1903 45,3 65,8 61,8 53,4 226,3


